Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 марта 2012 года                                        №  33
Об установлении  средней рыночной

стоимости 1 кв.м общей площади

жилья на 2 квартал 2012 года

для расчета размеров

безвозмездных субсидий на приобретение

и строительство жилья по

муниципальному образованию

Запорожское сельское поселение

         В целях реализации на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области федеральных, региональных и муниципальных целевых программ и установления рыночной стоимости 1 кв. м общей площади жилья для предоставления в комитет по строительству Ленинградской области и реализации муниципальных жилищных программ, направленных на улучшение жилищных условий граждан, администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить на 2 квартал 2012 года размер средней рыночной стоимости 1 кв. м. общей площади жилья по МО Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области для расчета размера субсидий, в размере  38673 рублей (приложение 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                           В.В.  Лестникова

Исп.: Ю. А. Аккуратнова 8 (813 79) 66-319

Разослано: Дело – 2, прокуратура -1, отдел по жилищной политике -1